

Výzva č. 2/2024 k dílčímu plnění zakázky			řada MVTV / typ agreg. / jednotka	Předpok. počet jednotek	Cena v Kč bez DPH	
Blok	Kód pol.	Popis požadované činnosti.			Za jednotku	Celkové náklady
Opravy	C 1.1	práce spojená s výměnou spalovacího motoru	hod. práce	52	1 249,00	64 948,00
	C 1.2	Náklady na dopravu pojízdné dílny.	km	18	12,00	216,00
	C 1.3	Čas strávený na cestě.	hodina	1	750,00	750,00
Materiál	E 3	Olej hydraulický MOGUL OT-HP3	litr	3	150,00	450,00
	E 4	Odmašťovací přípravek Myjak Ultra	litr	9	310,00	2 790,00
	E 10	Řemen klínový 13x8x1275	kus	1	210,00	210,00
	E 52	Spojovací materiál	kg	1,867	1 500,00	2 800,50
<b>Celková předpokládaná sluvní cena v Kč bez DPH za dílo</b>					<b>72 164,50</b>	